
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 123/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu końcowego  

w ramach VIII edycji szkolenia specjalizacyjnego z zakresu Organizacji Pomocy Społecznej. 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 

września 2012 r. w sprawie specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej (Dz.U. 

2012.1081 ze zm.) oraz § 10 ust. 6 pkt 24 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu końcowego w ramach VIII 

edycji szkolenia specjalizacyjnego z zakresu Organizacji Pomocy Społecznej w następującym 

składzie: 

1. dr hab. Joanna Truszkowska, prof. AŁ – Przewodnicząca Komisji 

2. dr hab. Krzysztof Sychowicz, prof. AŁ – Członek Komisji 

3. dr Małgorzata Bandach – Członek Komisji 

4. mgr Anna Fabin, zastępca dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łomży – Członek 

Komisji 

§ 2 

Zadania i czynności przewodniczącego i członków komisji egzaminacyjnej do spraw 

specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej określa rozporządzenie Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 26 września 2012 r. w sprawie specjalizacji z zakresu organizacji 

pomocy społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


